证券代码: 600068 股票简称: 葛洲坝 编号: 临 2008-050

债券代码: 126017 债券简称: 08 葛洲债 权证代码: 580025 权证简称: 葛洲 CWB1

中国葛洲坝集团股份有限公司 重大合同公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:

合同类型:总价承包的工程施工合同

合同生效条件: 合同签字后生效

合同履行期限:本合同工程计划于2011年12月底完工

对本公司当期业绩的影响:本项目工期 40 个月,该合同履约对本公司 2008 年全年业绩不构成重大影响。

一、合同决议情况

按照《公司章程》,本项目合同由公司总经理办公会评审和决策。

二、合同标的和对方当事人情况

1、合同标的情况

中国葛洲坝集团股份有限公司于2008年8月29日收到业主沪汉蓉铁路湖北有限责任公司发来的中标通知书,以中国葛洲坝集团股份有限公司为主办方、中铁四局集团有限公司为成员方的联合体通过竞标中标承建武汉至宜

昌铁路工程 HYZQ-6 标,合同总价 35.12 亿元,主办方中国葛洲坝集团股份有限公司占 62%,承包金额为 21.77 亿元;成员方中铁四局集团有限公司占 38%,承包金额为 13.35 亿元。

本合同标段位于湖北省,正线全长 87.41km(含本工程与宜万铁路不宜分修工程),正线桥梁 34576.07m/39 座,隧道及明洞 2375m/8 座,路基47.81km,连续梁 8 联,铺正线公里 170.40km,站线铺轨 14.09km。

2、合同对方当事人情况

该项目业主为沪汉蓉铁路湖北有限责任公司。

三、主要合同条款

工程开工后,发包人按照"甲供材料设备一览表"提供材料和工程设备;合同总价中包括总承包风险费等。

四、合同履行对上市公司的影响

- 1、该合同中标对公司进入铁路建设市场,开拓公司建筑承包施工业务领域,创造了有力的条件。
- 2、该合同履行对本公司本年度的资产总额、净资产和净利润等不构成重大影响。对未来几年公司的资产总额、净资产和净利润将产生一定的影响,具体数额目前还无法预测,今后将在定期报告中披露。
- 3、该合同履行对本公司业务独立性的不构成影响,不会因履行该合同而 对合同对方形成依赖。

特此公告

中国葛洲坝集团股份有限公司董事会 二〇〇八年九月二日